

## **UWAGA MIESZKAŃCY ZMIANY W GOSPODARCE ODPADAMI**

Urząd Gminy i Miasta w Czerwieńsku informuje, że Gmina Czerwieńsk wystąpiła z „Zielonogórskiego Związku Gmin” i **od 01 sierpnia 2014 roku** sama będzie realizować zadania związane z gospodarką odpadami.

Gmina wystąpiła ze związku, ponieważ ZGKiM w Zielonej Górze wykazywał kwartalne koszty związane z odbiorem, transportem i składowaniem odpadów. Nie chcąc dopuścić do podniesienia stawek dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami, ponieważ spowodowałoby to zwiększone koszty od każdego mieszkańca Gminy Czerwieńsk, podjęta została decyzja dotycząca wystąpienia ze Związku.

09 czerwca 2014 roku odbyły się obrady XXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku. Podjęte zostały uchwały w sprawie: określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik; terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości na obszarze Gminy Czerwieńsk.

W związku z powyższym każdy właściciel nieruchomości **do 20 lipca 2014 roku** ma obowiązek złożyć nową deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Deklaracje będą dostarczane przez sołtysów wsi a w Czerwieńsku przez Straż Miejską i pracowników urzędu, każdemu właścicielowi nieruchomości zamieszkałej.

Ponadto należy pamiętać, że wg dotychczasowych zasad należy uiścić opłaty **za miesiąc lipiec do „Zielonogórskiego Związku Gmin”** natomiast za miesiąc sierpień i każdy kolejny miesiąc opłatę uiszczać będziemy na nowe indywidualne konta do Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku lub w kasie urzędu. Opłaty uiszczać będziemy miesięcznie, do 15-go dnia każdego miesiąca, którego obowiązek opłaty dotyczy. W lipcu 2014 roku każdy właściciel nieruchomości, którego opłata dotyczy otrzyma pisemnie zawiadomienie o nadanym indywidualnym nr konta, na które będzie uiszczać opłatę.

Szczegółowych informacji można uzyskać pod nr telefonu 68/3278179. O wszelkich działaniach związanych z gospodarką odpadami na terenie gminy Czerwieńsk, na bieżąco, będziemy informować mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty tj.: poprzez ogłoszenia wywieszane na słupach i tablicach ogłoszeniowych, informacje umieszczane na stronie internetowej urzędu oraz poprzez artykuły umieszczane w miesięczniku „U NAS”.

MPS